
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 55 ust. 1 oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówieo Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania pn.: 

„Dostawa sprzętu w celu zabezpieczenia logistycznego i zapewnienia ciągłości dostaw  

w ramach środków z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych 

w następującym składzie: 

1) Szymon Wojewoda  - Przewodniczący komisji 

2) Justyna Graczyk              - Zastępca Przewodniczącego 

3) Anna Segentowska             - Sekretarz 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

       WÓJT GMINY 
 

       Rafał Teterka 
 


